605 Eur vienam darbuotojui (vienai sveikatos draudimo kortelei) 12 
ménesiy laikotarpiui (metiné draudimo jmoka). Maksimalus draudziamy darbuotojy skaiCius — 
1100. Klientas nejsipareigoja jsigyti Siame punkte nurodyto maksimalaus Paslaugy kiekio. 
Maksimali planuojama pirkimui skirti lėšų suma yra ne daugiau kaip 665 500 (šeši Simtai 
Sesiasdesimt penki tūkstančiai penki Simtai) Eur. Perkamoms Paslaugoms PVM netaikomas. 

14. Paslaugy teikimo terminai: 12 ménesiy nuo Sutarties jsigaliojimo dienos, bet ne 
anksčiau nei nuo 2024-09-30. 

1.5. Kitos Paslaugy teikimo salygos, kiek néra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo

[...]

dokumentuose, techninéje specifikacijoje (1 priedas) ir yra Sutarties Salims privalomos. 

II. PASLAUGU KAINA IR APMOKEJIMAS 

2.1.  Pradinés Sutarties verté yra 665 500 (Sesi Simtai SeSiasdesimt penki tikstanciai penki 
Simtai) Eur. 

2.2.  Paslaugų jkainiai, pateikti Sutartyje, yra fiksuoti: 605 (šeši Simtai penki) Eur jmoka 
vienam draudziamam darbuotojui (apdraustajam) vieneriy mety laikotarpiui. 

2.3.  Klientui jtraukiant naujus apdraustuosius, iSbraukiant apdraustuosius Paslaugy jkainiai 
yra perskaičiuojami Sutarties techninéje specifikacijoje ir jos priede (Sutarties 1 priede) nustatyta

[...]

605 Eur vienam darbuotojui (vienai sveikatos draudimo kortelei) 12 
ménesiy laikotarpiui (metiné draudimo jmoka). Maksimalus draudziamy darbuotojy skaiCius — 
1100. Klientas nejsipareigoja jsigyti Siame punkte nurodyto maksimalaus Paslaugy kiekio. 
Maksimali planuojama pirkimui skirti lėšų suma yra ne daugiau kaip 665500,00 (šeši Simtai 
šešiasdešimt penki tūkstančiai penki Simtai) Eur. 

1.4. Pirkimo sutartj sudaryti bus kvieCiamas tas tiekéjas, kurio pasiilymas surinks 
daugiausia ekonominio naudingumo baly ir bus nustatytas laiméjusiu (toliau — Paslaugy teikéjas). 

1.5. Klientas ir Paslaugy teikéjas sudarys pirkimo sutartj dėl darbuotojy sveikatos

[...]

A62-437/24 salygas su Draudimo brokeriu tenka Paslaugy teikéjui, kurio pasiūlymas 
nustatytas laiméjusiu (t. y. tiekéjai turi į pasiilymo kaing jtraukti ir komisinj atlygi Draudimo 
brokeriui). 

2.  DRAUDIMO PASLAUGU IKAINIAI 

2.1. Klientas draudimo paslaugoms pirkti skirs 605,00 (Sesiy Simty penkiy) Eur jmoka 
vienam Apdraustajam vieneriy mety laikotarpiui. Atsizvelgiant į maksimaly Apdraustyjy skaiciy 
(1.3 p.) maksimali planuojama pirkimui skirti lėšų suma yra ne daugiau kaip 665500,00 (Sesi Simtai 
šešiasdešimt penki tikstanciai penki Simtai) Eur.